南  宁  学  院
教字〔2019〕144 号

关于召开 2019 年校级教学团队第二批建设项目

评审论证会的通知

各单位、部门：

学校于 7月初组织开展 2019年校级教学团队第二批建设项目

申报工作，申报期内共收到项目申报书 14 份。经资格审查，共 13

个项目进入立项评审环节。现拟召开论证会议，对通过资格审查

的项目进行评审。通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2019 年 9 月 6 日（星期五）上午 8：30——11：30

地点：行政楼 322 会议室

二、参加会议人员

学校教学工作委员会委员，教务处领导及相关科室人员，通

过资格审查的各申报团队负责人。

    三、会议内容

评审 2019 年校级教学团队第二批申报项目

四、其它事项

各申报项目总计有 8 分钟评审时间，其中 PPT 汇报时间 5 分

钟，专家评审及答辩 3 分钟。

各项目汇报人务必提前 20 分钟到场做好陈述准备工作。汇报

顺序由抽签决定，将另行通知。

附件：南宁学院2019年校级教学团队第二批申报项目汇总表

                                     南宁学院教务处

2019 年 9 月 4 日

附件

南宁学院2019年校级教学团队第二批申报项目汇总表

序号 项目名称 负责人

1 应用型翻转课堂教学团队  张天乾

2 应用型思政综合实践创新发展团队 李林伟

3 CDIO教学团队    陈智玲

4 土木工程专业综合实践教学团队 沈建增

5 建筑学项目教学法研究团队 农佳莹

6 应用型综合性实践教学团队 彭振云

7 应用型有效教学设计教学团队 陈燕

8 设计性实践—广西特色乡村营造教学团队 朱鹏飞

9 设计性实践教学团队  秦莉萍

10 应用型任务驱动教学团队建设申报书 覃士珍

11 项目教学法教学团队建设申报书 于波

12 项目教学法实践教学团队 陆涛

13 应用型对分法教学团队建设申报书 李武钢